ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ NHẬN HỌC BỔNG NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

NĂM HỌC 2020-2021

TT Họ và tên Ngành học
Đang theo học

năm thứ

Năm học bắt đầu

nhận học bổng

1.  Vũ Thanh Thảo CNTT 4 2018-2019

2.  Nguyễn Văn Dôn CNTT 3 2019-2020

3.  Đỗ Mạnh Công CNNN 2 2020-2021

4.  Phùng Công Nghiệp KTĐK&TĐH 2 2020-2021

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.